NAAMLIJST VAN PREDIKANTEN VAN DE HERVORMDE GEMEENTE TE WOUDSEND

VAN 1598 TOT 1987

[VAN:
1598
1608
1636
1638
1672
1679
1682
1691
1692
1744
1765
1768
1770
1772
1773
1785
1793
1797
1829
1841
1849
1862
1866
1870
1875
1879
1891
1898
1904
1910
1914
1917

[TOT:

INAAM:
1603 Melchior Clant
1636 Doco Hijlconides, alhier overleden sept. 1636
1637 Jacobus Holterus, alhier overleden augustus 1637
1671 Wijbrandus Annius Sjamburgh, alhier overleden 15 april 1671
1679 Regnerus Meylema, kandidaat
1681 Arnoldus Landreben, kandidaat
1691 Lollius Algera, kandidaat
1692 Paulus Joannis, alhier overleden in 1692
1743 Rinzo Haanstra, kandidaat, alhier overleden 10 april 1743
1765 Petrus Theodorus Couperus, kandidaat
1768 Bartout van der Feen, kandidaat
1770 Abraham Bruining
1772 Enno Rijpma, kandidaat
1773 Adam Lentsz, kandidaat
1785 Bernardus H. Ronner, kandidaat
1792 Tjaard Reneman, kandidaat
1797 Nicolaas Nieveen
1827 Cornelis van der Velde
1839 Evert Jacob van Wesel, Emeritus
1849 Carel Jacobus Krafft, kandidaat
1860 Jan Hendrik Seemerink
1865 Jan Jacob Knap, alhier overleden 29 maart 1865
1868 Gerben Ringnalda Wzn., kandidaat
1874 Jan de Jong Hzn., kandidaat
1878 Isaac Montagne Azn.
1888 Anthony Hendrik Roose
1897 Hijltje S. Gerbrandij
1904 Sijbrand Ronner
1909 Hielke Bakker
1914 Cornelis Vlasblom
1916 Edmond Julius Hendrik van Leeuwen
1920 Frederik Hendrik van Oosten

| GEKOMEN VAN:

Gaastmeer

Wijnjeterp

Oldelamer
Nijkerk
Rheewijk

St. Johannesga
Losdorp
Utrecht

Utrecht

s Graveland
Zwartsluis
Oosterzee
Steenwijkerwold
Wijckel

Urk

s Gravenmoer
Makkum

[VERTROKKEN NAAR:
Goingarijp

Jutrijp
Roordahuizum
Arum

Gouda
Heerenveen
Bergchenhoek
Finallingen (Groningen)
IJsbrechtum
Wanneperveen
Hindeloopen
Rouveen
Haarlem

Sneek
Veenendaal
Genemuiden

Aarlanderveen
Surhuizum
Monnickendam
Rotterdam
Marrum
Oudemirdum
Koudum

St. Pancras
Arnhem

Capelle a/d 1Jsel



1921
1934
1947
1948
1955
1959
1966
1971
1977
1982

VAN:
1891
1911
1915
1923
1928
1953
1961
1970
1976
1982

VAN:
1988
1998

1932 Cornelis Kroon

1946 Hendrik Bernard Spijkerboer
1955 Hendrik Cornelis Kranendonk

Strijen
Gaast-Ferwoude
Oosterzee

1950 Geert de Vries, hulpprediker (emeritus), overleden 8 december 1950 Heerde

1959 Albertus Meijeringh, kandidaat

1966 Theunis Stehouwer
1971 Jan Mansveld

1976 Manfred Hausmann, kandidaat
1982 Harmen Bousema, kandidaat

1987 Reinder Reitsma

Emmen

Paesens
Giessen-Oudekerk
Utrecht

Tolbert

Anjum

VAN 1891 TOT 1987

NAAM: GEKOMEN VAN:
1910 Andries Groenewegen, kandidaat; met emeritaat
1915 Gert Pieters Oberman, alhier overleden 1915 Arhem
1919 Egbert Zwiers Asperen

1928 Jelle Jan Dijk

1952 Douwe Johannes de Groot, kandidaat

1960 Wiebe Auke Jelsma, kandidaat
1966 Cornelis Gros, kandidaat

1974 Cornelis van der Linden, kandidaat

1981 Derk Jan Deuzeman, kandidaat
1987 Marius J.Kroon, kandidaat

NAAM:
1996 Tjitte Wever
2006 Maaike A. de Jager

VAN 1988 TOT 2006

GEKOMEN VAN:
Meerkerk
Dinxperlo

Enter
Zevenaar
Emmen

Schoonebeek

Nijverdal

Zwijndrecht

Marsberg (West-Duitsland)
Burgum

Hoogeveen

NAAMLIJST VAN PREDIKANTEN VAN DE GEREFORMEERDE KERK VAN WOUDSEND C.A.

VERTROKKEN NAAR:
Rotterdam

Heinenoord

Leiderdorp
Theol.Hogeschool Kampen
Lochem

Aalten

Leerdam

Anjum

Best/Oirschot/De Beerzen

NAAMLIJST VAN PREDIKANTEN VAN DE FEDERATIEVE GEMEENTE TE WOUDSEND C.A.

VERTROKKEN NAAR:
Soest (St. In de Ruimte)
vervroegd emeritaat

NAAMLIJST VAN PREDIKANTEN VAN DE PROTESTANTSE GEMEENTE TE WOUDSEND E.O.



VAN 2008 TOT ........

VAN: TOT: NAAM: GEKOMEN VAN: VERTROKKEN NAAR:
2008 Renske Bosman-Romkema Vleuten



